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Sempozyum Başkanı

  Zehra AYCAN
 

 Sempozyum Sekretaryası

  Sirmen KIZILCAN ÇETİN, Yasemin DENKBOY ÖNGEN
  

Bilimsel Kurul

  Feyza DARENDELİLER
Şükran DARCAN
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Zehra AYCAN
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Zerrin ORBAK
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Deniz ÖZALP KIZILAY

Aslı Derya KARDELEN AL
Yasemin DENKBOY ÖNGEN

Sirmen KIZILCAN ÇETİN
Hazal CANBAZ ÖZDEMİR

Düzenleme Kurulu

Olcay EVLİYAOĞLU (Başkan)
Zehra AYCAN
Ahmet ANIK

Hüseyin DEMİRBİLEK
İhsan TURAN

Semra ÇETİNKAYA
Mehmet Nuri ÖZBEK
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Akondroplazide Erken Tanı ve Genetik Yaklaşım
Oturum Başkanları: Prof. Dr. Feyza DARENDELİLER,
Prof. Dr. Şükran DARCAN

Online

22 Mart 2025

Açılış
Prof. Dr. Zehra AYCAN, Prof. Dr. Olcay EVLİYAOĞLU

13:10-13:30

13:30-13:50

13:50-14:00

13:00-13:10

13:10-14:00

Gebelikte Akondroplazi Tanısı ve Doğum 
Doç. Dr. Gülşah AYNAOĞLU YILDIZ
Klinik Tanı Doğrulama Süreçleri ve Genetik Danışmanlık
Prof. Dr. Hatice ILGIN RUHİ
Tartışma

Olgularla Akondroplaziye Multidisipliner Yaklaşım
Oturum Başkanları: Prof. Dr. Zerrin ORBAK,
Prof. Dr. Gülay KARAGÜZEL

15:05-15:25

15:25-15:45

15:45-16:05

16:05-16:20

16:20-16:30

15:05-16:30

Çocukluk Döneminde Solunum Problemleri
Doç. Dr. Nagehan EMİRALİOĞLU
Büyüme Problemlerine Yaklaşım ve Güncel Tedaviler
Doç. Dr. Elvan BAYRAMOĞLU
Yenidoğan Döneminden Erişkine Ortopedik Sorunlar
Prof. Dr. Ali ŞEKER
Akondroplazide Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon
Prof. Dr. Mintaze KEREM GÜNEL
Tartışma

Olgularla Akondroplaziye Multidisipliner Yaklaşım
Oturum Başkanları: Prof. Dr. Alev ÖZÖN,
Prof. Dr. Olcay EVLİYAOĞLU

14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-14:50

14:00-14:50

Çocukluk Döneminde Nörolojik ve Nöroşirurjik Problemlere Yaklaşım
Prof. Dr. Sanem KESKİN YILMAZ
Dr. Öğr. Üyesi Elif BOLAT
Tartışma

14:50-15:05 Kahve Arası
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17:40-17:50 Değerlendirme ve Kapanış
Prof. Dr. Zehra AYCAN, Prof. Dr. Olcay EVLİYAOĞLU

Çocuk Endokrinoloji Merkezlerinin Güncel Tedavi Deneyimleri
Oturum Başkanları: Prof. Dr. Zehra AYCAN, Doç. Dr. Saygın ABALI

16:30-17:40

Doç. Dr. Saygın ABALI
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı
Doç. Dr. Deniz ÖZALP KIZILAY
Ege Üniversitesi Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı
Uzm.Dr. Ahmet KAHVECİ
Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Endokrinolojisi 
Bilim Dalı
Uzm. Dr. Sirmen KIZILCAN ÇETİN
Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı
Uzm. Dr. Hasan KARAKAŞ
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı
Uzm. Dr. Yaprak Ece YOLA ATALAH
İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı
Uzm. Dr. Münevver ULUBA
Bursa Uludağ Üniversitesi Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı
Uzm. Dr. Dilek ÇİÇEK
Mersin Şehir Hastanesi Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı


